
 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                        

«Фоминичская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

 
от 29 августа 2024 г.                                                                                               № 44/3 

 

 

«О создании административно-общественной  

комиссии в МКОУ «Фоминичская СОШ» 

 
      На основании Постановления Кировской районной администрации от 22.08.2024г.  

№1160«Об утверждении положения об организации горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях муниципального района «Город Киров и Кировский 

район в целях контроля за организацией горячего питания учащихся школы  

 

Приказываю: 

 
1.Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся МКОУ «Фоминичская СОШ» в составе: 

 

 Председатель комисси: Казакова Е.Н.- зам. директора по ВР 

 Члены комиссии:      Тихонова Т.Ю. – учитель  

                                      Воробьева Л.В.- секретарь учебной части 

                                      Филимонова Т.А.- член родительского комитета 

                                      Антошина В.В.- представитель родительской общественности 

 

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  Директор школы:                                                                                   Курчина Н.В. 

  

 

 


